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VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA N. 55 DEL 30/01/2026 
OGGETTO: 
Affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per il 
biennio 2026/2027 - adesione ad accordo quadro Consip - CIG: BA18886037 
 
Impegni di spesa 
CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € CUP 
BA1888603

7 

AREA 

AMMINISTR

ATIVO-

FINANZIARI

A 

2026 148 01111 800 2164 3 U.1.01.01.02.

002 

3.850,08  

BA1888603

7 

AREA 

AMMINISTR

ATIVO-

FINANZIARI

A 

2027 148 01111 800 2164 3 U.1.01.01.02.

002 

3.850,08  

 
Ruinas,  30/01/2026 

Il Responsabile 
firmato digitalmente 
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